גיא וטורי המערער
נגד

המשיבה מדינת ישראל

פסק דין

כללי

1. ערעור על גזר דינו של בית המשפט השלום בפתח תקווה (כבוד השופט דרור קלייטמן) בת"פ 38551-01-20
מיום 8.5.2022. המערער הורשע, על פי הודאתו, בביצוע העבירות הבאות: החזקת סם שלא לצריכה עצמית

לפי סעיף 7(א)+7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג-1973 ("הפקודה"); נטילת חשמל
בגניבה לפי סעיף 400 לחוק העונשין, תשל"ז-1977; גידול, ייצור והכנת סם מסוכן לפי סעיף 6 לפקודה;
החזקת כלים להכנת סם שלא לצריכה עצמית לפי סעיף 10 רישא לפקודה. על המערער נגזרו העונשים

הבאים: 10 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו; 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים לבל יעבור עבירה
לפי הפקודה מסוג פשע; 3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים לבל יעבור עבירה לפי הפקודה מסוג עוון; קנס

הדגש בפסק הדין קמא הושם על מדיניות הענישה בעבירת גידול סמים אשר ככלל, מצדיקה הטלת עונשי
מאסר בפועל, תוך התחשבות בתכליות הענישה, לרבות האינטרס הציבורי ועקרון ההלימה" (ר' עניין

יהושע, פסקה 7).

26. סיכומו של דבר, הערעור נדחה.

ניתן היום, י' כסלו תשפ"ג, 04 דצמבר 2022, במעמד המערער
וב"כ עו"ד טלי חזום וב"כ המשיבה עו"ד שגב.